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BASHKIA LIBRAZHD 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

1.  Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

        (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 0514 / 2352  

 

2. Data  e  zhvillimit  të ankandit:   22.07.2025  ora 10.00 

 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

 

4. Objekti  ankandit:  “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore” 

 

5. Vlera  fillestare  pa  T.V.SH. sipas loteve  ishte: 

Loti I       99000  (Nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh. 

Loti II    17474 (Shtatëmbëdhjete mijë e katërqind e shtatëdhjete e katër) lekë pa tvsh 

Loti III    75000 (Shtatëdhjetë e pesë mijë ) lekë pa tvsh 

Loti IV    233200 ( Dyqind e tridhjetë e tremijë e dyqind)    lekë pa tvsh 

Loti  V    114400  (Njëqind e katërmbedhjetë mijë e  katërqind)    lekë pa tvsh 

Loti  VI    58300  (Pesedhjetë e tetë mijë e treqind )    lekë pa tvsh 

Loti  VII   45375  (Dyzet e pesë mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë )    lekë pa tvsh 

Loti  VIII   39600  (Tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind )    lekë pa tvsh 

Loti   IX   132 000   (Njëqind e tridhjetë e dy mijë )    lekë pa tvsh 

Loti   X     82500   (Tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind)    lekë pa tvsh 

 

 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  pa  T.V.Sh.  është: 

  

Loti I       100000  (Njëqind mijë) lekë pa tvsh. 

Loti II     17500 (Shtatëmbëdhjetë mijë e peseqind) lekë pa tvsh 

Loti III    75000 (Shtatëdhjetë e pesë mijë ) lekë pa tvsh 

Loti IV    240000 ( Dyqind e dyzet mijë)    lekë pa tvsh 

Loti  V    115000  (Njëqind e pesëmbëdhjetë mijë)    lekë pa tvsh 

Loti  VI    59000  (Pesedhjetë e nëntë mijë )    lekë pa tvsh 

Loti  VII   46000  (Dyzet e gjashtë  mijë)    lekë pa tvsh 

Loti  VIII   40000  (Dyzet mijë )    lekë pa tvsh 

Loti   IX   132 000   (Njëqind e tridhjetë e dy mijë )    lekë pa tvsh 

Loti   X     83000   (Tetëdhjetë e tre mijë)    lekë pa tvsh 

  

Ofertuesi  i  shpallur  fitues  sipas loteve  janë: 

1.  Për lotin  I : Subjekti III.M CONSTRUCTION SH.P.K me NIPT  M28224601Q me 

administrator  Alfred MADHJA me  adresë: Fshati Gurshpatë,Njesia Administrative 

Polis,Librazhd 

2. Për lotin  II: Subjekti III.M CONSTRUCTION SH.P.K me NIPT  M28224601Q me 

administrator  Alfred MADHJA me  adresë: Fshati Gurshpatë,Njesia Administrative 

Polis,Librazhd 

3. Për lotin  III: Subjekti  Rifat BAJRAMI me NIPT  L77607601O me  adresë: Qyteti 

Librazhd . 
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4. Për lotin  IV: Subjekti COUNTRY ESTATE SH.P.K me NIPT  M31618001S me 

administrator  Renato XUKTHI me  adresë:Tiranë. 

5. Për lotin  V: Subjekti MAL SEM SH.P.K me NIPT  M31702011R me administrator  

Edison BILAJ  me  adresë: Tiranë. 

6. Për lotin  VI: Subjekti  Endrit  HYSA  me NIPT  M57620603C me  adresë: Qyteti 

Librazhd . 

7. Për lotin  VII: Subjekti  Ervis TOPOLLAJ  me NIPT  L67825601R me  adresë: Qyteti 

Librazhd . 

8. Për lotin  VIII : Subjekti REDI -2004 SH.P.K me NIPT  K61406011G me administrator  

Shkëlqim GOLLI me  adresë: Tiranë  

9. Për lotin  IX : Subjekti REDI -2004 SH.P.K me NIPT  K61406011G me administrator  

Shkëlqim GOLLI me  adresë: Tiranë  

10. Për lotin X: Subjekti   Petrit BALLIU    me NIPT M58115671J  adresë: Fshati 

Funares,Njesia Administrative Orenjë,Librazhd. 

 

7. Ofertues   të skualifikuar     Nuk  ka. 

 

8. Ofertuesi  i  shpallur  fitues  ftohet të  paraqesë  pranë Bashkisë Librazhd (Drejtoria e 

Zhvillimit Ekonomik Bujqesise dhe Turizmit)  kopjen   e  nënshkruar  të  formularit  të 

kontratës   dhe  të  sigurimit  të   kontratës,  siç  parashikohet  në   dokumentat  standarte  të  

ankandit,   brenda   10 (dhjete) ditëve  nga  shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike. 

      

 Në  rast  se  nuk pajtoheni  me  këtë  kërkesë  ose  tërhiqeni   nga  nënshkrimi  i  kontratës, do  të  

konfiskohet  sigurimi  i   ofertës  suaj   dhe  kontrata  do t’i  akordohet   ofertuesit  vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta   e  të  cilit  është  dorezuar  me  një  vlerë  prej (nuk  ka  ofertues  

të  dytë),  siç  parashikohet   në  nenin  39   të  ligjit  për  prokurimet publike  nr. 9874  datë  14.02.2008, 

i ndryshuar. 

        

        Njoftimi   i   klasifikimit  të  fituesit  është  bërë  më datë  22.07.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


